
MIKE'S BAND
POP- ROCK-COUNTRYROCK- BLUES

MIKE'S BAND

MIKE'S BAND HAR GJENNOM ET LANGT "MUSIKKLIV" MED TURNEER OG 
SPILLEJOBBER  OPPARBEIDET SEG ET KJENT NAVN OG EN STOR TROFAST 
FANSKARE PÅ HELE SØRLANDET  OG STORE DELER AV VEST OG ØSTLANDET. 

BANDET ER PIONERER I DET SØRLANSKE MUSIKKMILJØET.
BRØDRENE JAN ERIK BASSGITAR/VOKAL OG VIDAR MOEN GITAR/VOKAL ER 
ORGINALE MEDLEMMER I MIKE'S BAND OG HAR EN LANG OG MINNERIK KARIERE BAK 
SEG FRA LEGENDARISKE BAND SOM SMITTY'S CORNER, CLOTHO ZWIP OG MIKE AND 
THE BLUE FAMILY, OG SPILLT PÅ SCENER SAMMEN MED KJENTE ARTISTER/BAND 
SOM JOE COCKER, NAZARET. BOBBY BARE M.FL.
PÅ TROMMER/VOKAL HOLDER HANS PETTER BENTSEN STØDIG BEAT. 

PUBLIKUM FÅR SERVERT ENERGISK OG DRIVENDE POP, ROCK OG COUNTRYROCK I 
ET VARIERT REPERTOAR HOVEDSAKELIG FRA 70-80-90 TALLET FRA DISSE 
SPILLEGLADE MUSIKERENE.
HER TRENGES IKKE NOEN LYKKEPILLER, MEN MED GOD DRIKKE OG GODT HUMØR 
BLIR DET GARANTERT EN TOPP OPPLEVELSE.

Mike’s Band har lang erfaring og spillt på et utall av forskjellige scener og 
arrangementer fra MCtreff, Amcar treff, restauranter, puber, hoteller og 
danselokaler til festivaler og radio og Tv opptredener, og har i sin lange karriere 
turnert over store deler av Norges land samt hatt engasjementer i Sverige På sine 
utallige tillbakelagte mil på landeveien har bandet slitt ut flere turnebusser. Mike's 
Band har gjennom årenes løp  opparbeidet seg en stor og trofast tilhengerskare.

Bandet gav på slutten av 1970 tallet ut LPplaten "Music" med kun selvkomponert 
musikk. Denne fikk gode kritikker i  media og presse og hele opplaget ble utsolgt 
på kort tid. 
LPen var den første full-lengderinnspillingen fra et sørlandsband og anses i dag av 
mange som samleobjekt. 

Kvalitet på musikken og allsidigheten i repertoaret samt et godt og behagelig 
lydbilde er bandets varemerker.

Mike's Band for en vellykket et vellykket arrangement.



Mike’s Band kontaktes gjennom:
JEM Music Production
Adr. Hestnestangen 6
4633 Kristiansand
E-mail: jer-moe@frisurf.no
Tlf: 381 98094/ 918 46395


